
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2018.gada 19.septembris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS (PROJEKTS)

Rīgā,

2018. gada 29. maijā Nr. 4
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Andris Lupiks, Aldis Āboliņš, Māris Liepiņš, Agra Brūne, Dace Vērdiņa,
Aija Buša, Mārtiņš Mālmeisters, Mārtiņš Piebalgs, Dainis Caune, Gunta
Baško, Ilva Ciemīte, Edgars Severs, Gatis Griezītis (pēc pilnvaras pārstāv
Uldi Sesku)

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK  IK  20.03.2018.  un  20.04.2018.  sēžu  protokolu
apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par grozījumiem LOK Ētikas komisijas personālsastāvā. A.Vrubļevskis

4. Par  garā  saraksta  pieteikumu  Jaunatnes  Olimpiskajām  spēlēm
Buenosairesā (Argentīna), no 2018. gada 6. līdz 18. oktobrim. I.Ciemīte

5. Par  Latvijas  delegācijas  vadītāju  II  Eiropas  spēlēm  Minskā
(Baltkrievija), no 2019. gada 21. līdz 30. jūnijam. Ž.Tikmers

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers



6. Par sadarbības līgumu ar Zviedrijas Olimpisko komiteju. A.Vrubļevskis
7. Par pašvaldību konkursa “Par tiesībām rīkot Latvijas Jaunatnes

vasaras Olimpiādi 2019. gadā” nolikumu. A.Vrubļevskis

8. Par  Olimpiskās  komandas  veidošanas  kritērijiem  XXXII
Olimpiādes spēlēm Tokijā (Japāna), no 2020. gada 24. jūlija līdz
9. augustam.

Ž.Tikmers

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2018. gada 20. marta
sēdes protokolu, 2018. gada 20. aprīļa neklātienes balsojuma protokolu un LOK IK 2018.
gada 29. maija sēdes darba kārtību.

Par Pret Atturas
11 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Žoržs Tikmers.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK) prezidenta  Aldona  Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2018. gada 20. marta.

Par Pret Atturas
11 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
3.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par saņemtajiem Maijas Tīrumas un Guntas Baško iesniegumiem kā
arī par LOK Ētikas komisijas lēmumu.
3.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ētikas komisijas grozīto vārdisko
sastāvu,  saskaņā  ar  saņemtajiem Maijas  Tīrumas un Guntas Baško iesniegumiem, LOK
Ētikas  komisijas  lēmumu  un  sagatavoto  LOK  Komisiju  vārdisko  sastāvu  projektu
(pielikumā).

Par Pret Atturas
11 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Ilva Ciemīte, Raimonds Bergmanis, Andris Feldmanis.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas delegācijas vadītāja vietnieces Ilvas Ciemītes ziņojumu par
gatavošanos dalībai Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs Buenosairesā (Argentīna), no 2018. gada
6. līdz 18. oktobrim, kā arī saņemtajiem sporta veidu federāciju pieteikumiem un sagatavoto
garā saraksta pieteikuma projektu.
4.2. Apstiprināt sagatavoto garā saraksta pieteikumu dalībai Jaunatnes Olimpiskajās spēlēs
Buenosairesā  (Argentīna),  no  2018.  gada  6.  līdz  18.  oktobrim,  pilnvarojot  Latvijas
Olimpiskās  komitejas  Valdi  veikt  īsā  saraksta  pieteikuma  un  sporta  pieteikuma
apstiprināšanu saskaņā ar Starptautiskās Olimpiskās komitejas un Buenosairesas Jaunatnes
Olimpisko spēļu organizācijas komitejas noteiktajām dalības kvotām un termiņiem.

Par Pret Atturas
12 0 0

Jautājuma izskatīšanas laikā ierodas Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas loceklis
Kārlis Lejnieks.

Lapaspuse Nr.2 no 4



5. Izteicās: Žoržs Tikmers, Aldons Vrubļevskis
------------------

NOLEMJ:
5.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža
Tikmera ziņojumu par gatavošanos dalībai II Eiropas spēlēs Minskā (Baltkrievija), no 2019.
gada 21. līdz 30. jūnijam.
5.2. Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  ģenerālsekretāru  Žoržu  Tikmeru  par
Latvijas delegācijas vadītāju II Eiropas spēlēs Minskā (Baltkrievija), no 2019. gada 21. līdz
30. jūnijam.

Par Pret Atturas
12 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Edgars Severs, Dainis Dukurs, Kirovs Lipmans.
------------------

NOLEMJ:
6.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par iespējamo dalību Stokholmas (Zviedrija) kandidēšanā uz tiesībām
rīkot Ziemas Olimpiskās spēles 2026. gadā.
6.2. Atbalstīt  sadarbību  ar  Zviedrijas  Olimpisko  komiteju  un  Stokholmas  Ziemas
Olimpisko  spēļu  kandidēšanas  komiteju,  kad  tāda  tiktu  izveidota,  nolūkā  piedalīties
Stokholmas (Zviedrija) kandidēšanā uz tiesībām rīkot Ziemas Olimpiskās spēles 2026. gadā,
tādējādi, ka tā paredzētu Olimpisko spēļu ietvaros iekļauto bobsleja, skeletona un kamaniņu
sporta sacensību sarīkošanu Siguldā, Bobsleja un kamaniņu trasē “Sigulda”.
6.3. Paredzēt  ar  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  dalību  kandidēšanā  uz  tiesībām  rīkot
Ziemas  Olimpiskās  spēles  2026.  gadā  saistīto,  2018.  gada  ietvaros  taisāmo  izdevumu
segšanu LOK 2018. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes ietvaros.
6.4. Pilnvarot  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidentu  Aldonu  Vrubļevski
parakstīt attiecīgu sadarbības līgumu ar Zviedrijas Olimpisko komiteju attiecībā  uz LOK
dalību  Stokholmas  (Zviedrija)  kandidēšanā  uz  tiesībām rīkot  Ziemas  Olimpiskās  spēles
2026.  gadā,  pēc  nepieciešamības  pieaicinot  kā  šāda līguma dalībniekus  Siguldas  novada
pašvaldību un SIA “Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda””, saskaņā ar sagatavoto projektu
(pielikumā).
6.5. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidentu Aldonu Vrubļevski LOK
vārdā  sniegt  nepieciešamās  organizatoriskās  garantijas,  kā  tas  noteikts  kandidēšanas
procedūras un norises pilsētas līguma pamatprincipos.

Par Pret Atturas
12 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Andris Lupiks.
------------------

NOLEMJ:
7.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  prezidenta  Aldona
Vrubļevska ziņojumu par Latvijas Jaunatnes vasaras Olimpiādes rīkošanu 2019. gadā.
7.2. Apstiprināt  pašvaldību  konkursa  “Par  tiesībām  rīkot  VIII  Latvijas  Jaunatnes
Olimpiādi  2019.gadā  no  5.  -  7.  jūlijam”  nolikumu,  saskaņā  ar  sagatavoto  projektu
(pielikumā).

Par Pret Atturas
12 0 0

8. Izteicās: Žoržs Tikmers, Edgars Severs.
------------------

NOLEMJ:
8.1. Pieņemt  zināšanai  Latvijas  Olimpiskās  komitejas  (LOK)  ģenerālsekretāra  Žorža

Lapaspuse Nr.3 no 4



Tikmera  ziņojumu  par  izstrādātajiem  Latvijas  Olimpiskās  komandas  “Tokija  2020”
veidošanas kritērijiem.
8.2. Apstiprināt  Latvijas  Olimpiskās  komandas  “Tokija  2020”  veidošanas  kritērijus
saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā) un izmantot tos Latvijas Olimpiskās komandas
vārdiskā  sastāva noteikšanai  dalībai XXXII Olimpiādes spēlēs  Tokijā  (Japāna),  no 2020.
gada 24. jūlija līdz 9. augustam.
8.3. Uzdot iesaistītajām sporta veidu federācijām, kuru sportisti kandidē uz dalību XXXII
Olimpiādes spēlēs Tokijā (Japāna), līdz 2019. gada 31. janvārim iesniegt Latvijas Olimpiskās
komitejas Valdei ar attiecīgās federācijas izpildinstitūcijas lēmumu apstiprinātus federācijas
iekšējos  atlases  kritērijus  sportistu  ieteikšanai  iekļaušanai  Latvijas  Olimpiskās  komandas
“Tokija 2020” sastāvā.
8.4. Lūgt Latvijas Olimpisko vienību (LOV) iekļaut atsauces uz apstiprinātajiem Latvijas
Olimpiskās  komandas “Tokija  2020” veidošanas kritērijiem tās  2019.  gada sezonā  starp
LOV,  vasaras  sporta  veidu  sportistiem,  treneriem un attiecīgo sporta  veidu federācijām
noslēdzamajos sadarbības līgumos.
8.5.  Lūgt  Latvijas  Olimpisko  vienību  (LOV)  tās  rīkoto  semināru  ietvaros  informēt
sportistus  par  apstiprinātajiem Latvijas  Olimpiskās  komandas  “Tokija  2020”  veidošanas
kritērijiem.

Par Pret Atturas
13 0 0

Jautājuma izskatīšanas laikā ierodas Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas loceklis
Igo Japiņš.

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2018.gada 19.septembris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


